ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

Số: 10/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Châu, ngày 28 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

  Lịch trực Lãnh đạo UBND xã nghỉ Lễ 30/4 – 01/5/2023

Để đảm bảo an ninh, an toàn trong cơ quan, cũng như trên địa bàn xã; kịp

thời tiếp nhận, giải quyết các công việc trong thời gian nghỉ Lễ 30/4 –

01/5/2023; Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch trực của Lãnh đạo UBND xã như

sau:

Ngày trực Lãnh đạo trực chỉ huy
Số điện thoại

29/4/2023

(Thứ Bảy)

Phạm Lương Thịnh

Phó Chủ tịch HĐND
0978728898

30/4/2023

(Chủ Nhật)

Nguyễn Văn Dũng

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND
0986307070

01/5/2023

(Thứ Hai)

Nguyễn Đình Sơn

Phó Chủ tịch UBND
0334048998

02/5/2023

(Thứ Ba)

Trần Công An

Chủ tịch UBND xã
0389198343

03/5/2023

(Thứ Tư)

Trần Xuân Việt

Chủ tịch MTTQ xã
0972800414

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;       CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy - HĐND - MTTQ;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu VT.

                         Trần Công An

2

		tranconganh.kychau@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T16:48:08+0700

		ubkychau.ka@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T16:51:02+0700